

## **RMN Data ApS**

CVR-nr. 26 13 96 00

### **Årsrapport for 2012**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/04 2013

---

Nicholas Martin Rose  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

RMN Data ApS  
Ved Hegnet 3  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26 13 96 00  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december  
Stiftet: 1. juli 2001  
Hjemsted: Fredensborg

**Direktion**

Nicholas Martin Rose

**Revision**

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Strandvejen 58  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab og anden hermed beslægtet investering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 15.715, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 260.209.

Selskabet har omlagt regnskabsåret, således at regnskabsåret løber fra 1. januar til 31. december.

Omlægningsperioden vedrører 1. juli - 31. december 2012.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 31. december 2012

	<u>Note</u>	6 mdr 2012 <u>kr.</u>	12 mdr 2011/12 <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-22.010	-27
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.010</b>	<b>-27</b>
Finansielle indtægter		11.829	11
Finansielle omkostninger		-5.534	-206
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.715</b>	<b>-222</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-15.715</u></b>	<b><u>-226</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	97
Overført resultat		<u>-15.715</u>	<u>-323</u>
		<b><u>-15.715</u></b>	<b><u>-226</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	31/12-2012 kr.	30/6-2012 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		32.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.000</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>304.161</b>	<b>293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.543</b>	<b>184</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>426.704</b>	<b>477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>426.704</b>	<b>477</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		135.209	151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	97
<b>Egenkapital</b>	2	<b>260.209</b>	<b>373</b>
Selskabsskat		0	8
Anden gæld		166.495	96
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>166.495</b>	<b>104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>166.495</b>	<b>104</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>426.704</b>	<b>477</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>6 mdr 2012</u> kr.	<u>12 mdr 2011/12</u> t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	150.924	96.600	372.524
Betalt ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.715</u>	<u>0</u>	<u>-15.715</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>135.209</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>260.209</b></u>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen